令和　　年　　月　　日

公益財団法人品川区スポーツ協会
事務局次長　あて
　　　　　　　　　　　　　連盟・協会
会長

区施設の新規予約・変更の申請について（依頼）
当連盟・協会が主催・主管する新規大会・事業等の会場予約または既予約内容の変更について、下記のとおり申請いたします。
	申請内容
	□新規申請　　　　□変更　　　　□キャンセル

	1.大会・事業名称

	2.日　程

	3.時　間

	4.施設名

	5.設備名

	6.利用予定人数
	区内在住：　　　　　　　　人
区内在勤・在学：　　　　人
区外：　　　　　　　　　　　人

	7.申請内容・理由

	8.申請者情報

	団体名：
氏名：
メール：
電話：

	9.連絡事項等

※新規大会等予約申請の場合は、事業内容が分かる資料（大会要項等）を添付願います。